CANDADO DE ACERO
LLAVE DE DISCOS
CÓDIGO MEDIDA NIVEL TIPO DE
HORQUILLA
L22S40DCSB 40 mm 5 Corta 1
L22L40DCSB 40 mm 5 Larga 1
L22S50DCSB 50 mm 6 Corta 1
L22L50DCSB 50 mm 6 Larga 1
L22S60DCSB 60 mm 6 Corta 1
L22L60DCSB 60 mm 6 Larga 1
CARACTERÍSTICAS CONSTRUÍDO EN ACERO TEMPLADO
con grabado cromo satinado resistente
CODIGO A
mm